
 

 

 

    
 

 

 

 

Preis ab 2 Personen pro Tag 
 

Freudensprung 

  

Atempause 

  

Federleicht 

  

Wolkenschloss 

  

Sternenflieger 

 

Luftsprung 
 

 

 

  
Lebensfreude 

  
Schwerelos 

  
Gipfelglück 

  
Leichtigkeit 
 

ab EUR 170,00 

 

ab EUR 180,00 

 

ab EUR 180,00 

 

ab EUR 180,00 

 

ab EUR 180,00 

 

ab EUR 125,00 

 

Preis ab 4 Personen pro Tag 

 

ab EUR 420,00 

 

ab EUR 430,00 
 

ab EUR 420,00 

 

ab EUR 344,00 

 

 
 

Für die Dauer Ihres Aufenthaltes erlauben wir uns, bei Anreise eine Kaution von EUR 300,00 einzubehalten. 
 

 

 

STAND 06.2023 

Winter

Jede weitere Person 
Kinder von 0 – 13 Jahre 

ab EUR 54,00 
ab EUR 28,00 



 

 

 

    
 

 
 

 

 
Preis ab 2 Personen pro Tag 

 

Freudensprung 

  

Atempause 

  

Federleicht 

Leichtigkeit 

  

Wolkenschloss 

  

Sternenflieger 

 

Luftsprung 
 

 

 

  
Lebensfreude 

  
Schwerelos 

  
Gipfelglück 

ab EUR 89,00 

 

ab EUR 103,00 

 

ab EUR 103,00 

 

ab EUR 129,00 

 

ab EUR 103,00 

 

ab EUR 103,00 

 

ab EUR 70,00 

 

Preis ab 4 Personen pro Tag 

 

ab EUR 240,00 

 

ab EUR 267,00 

 

ab EUR 240,00 

 

 

 

Für die Dauer Ihres Aufenthaltes erlauben wir uns, bei Anreise eine Kaution von EUR 300,00 einzubehalten. 

 

STAND 06.2023 

Frühjahr, Sommer 
Herbst 

Jede weitere Person 
Kinder von 0 – 13 Jahre 

ab EUR 54,00 
ab EUR 28,00 


